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 „Szlachetne zdrowie, Nikt się nie dowie, Jako smakujesz, Aż się zepsujesz.” 
Jan Kochanowski     

 

 

 

Szanowni Państwo, 

W ramach kwietniowych obchodów Miesiąca Zdrowia Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Pile przy współpracy Kuratorium Oświaty delegatura w Pile, Państwowej 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Pile, Akademii Nauk Stosowanych w Pile, 

Banku Żywności w Pile oraz edukatorów WWF Polska pragnie zaprosić rodziców, 

nauczycieli oraz szkolnych koordynatorów promocji zdrowia do udziału w konferencji 

EDUKACJA ZDROWOTNA JEST WAŻNA! 

Celem spotkania jest stworzenie przestrzeni do poruszania ważnych i trudnych tematów 

dotyczących edukacji zdrowotnej w kontekście działań realizowanych w przedszkolach  

i szkołach. Podczas wykładów i warsztatów zostanie poruszony temat zdrowia w kontekście 

naszej planety i dobra wspólnego.       

Konferencja podzielona będzie na dwie części: wykładowa – podczas, której prezentowane 

będą wykłady tematyczne oraz warsztatowa – podczas, której uczestnicy będą mogli wybrać 

obszar tematyczny według własnych zainteresowań.  

  Proponowane wydarzenie jest skierowane również do nauczycieli przedszkoli i szkół 

należących do Wielkopolskiej Sieci Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie. To wspaniała 

okazja do dzielenia się działaniami inspirującymi do realizacji przedsięwzięć w temacie 

szeroko rozumianego zdrowia, aktywności fizycznej oraz profilaktyki.  

Zachęcamy do dzielenia się dokonaniami sprawdzonymi w praktyce edukacyjnej 

poprzez udział w sesji posterowej. Poster w formacie A1 (pionowo) powinien przedstawiać 

krótką informację na temat zrealizowanych działań w placówce. Fotorelacja z krótką 

informacją powinna obejmować maksymalnie 5 wydarzeń najistotniejszych dla Państwa.  

            Uprzejmie prosimy o rozpowszechnienie tej informacji nauczycielom w Państwa 

przedszkolach i szkołach oraz zachęcenie do czynnego udziału w naszej konferencji.  

Udziału w sesji posterowej prosimy zgłaszać do 14 kwietnia br. na adres: 

e.piekarska@cdn.pila.pl.  
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